

Årsredovisning för
Göteborgs Entreprenadsställningar AB

559263-4231

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bjarne Ögård
Styrelseledamot

Göteborg 2024-07-31

Bjarne Ögård

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Entreprenadsställningar AB, 559263-4231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom ställnings- montage och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 363 629	5 927 879	2 336 829
Resultat efter finansiella poster	707 405	1 647 316	-290 586
Soliditet %	32,8	23,2	1,1

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till ökad omsättning är dels pga ökade antal projekt & kunder, dels föregående år har man varit verksam endast en del av räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-290 586	1 532 260
Balanseras i ny räkning		1 532 260	-1 532 260
Årets resultat			542 140
Belopp vid årets utgång	25 000	1 241 674	542 140



Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 241 675
Årets resultat	542 140
Summa	1 783 815
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 783 815
Summa	1 783 815



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 363 629	5 927 879
Övriga rörelseintäkter		214 556	20 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 578 185	5 948 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 870 189	-923 503
Övriga externa kostnader		-3 983 322	-1 374 230
Personalkostnader	2	-2 865 174	-1 431 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 432	-461 475
Övriga rörelsekostnader		-1 030	0
Summa rörelsekostnader		-8 863 147	-4 190 829
Rörelseresultat		715 038	1 758 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-7 749	-110 702
Summa finansiella poster		-7 633	-110 702
Resultat efter finansiella poster		707 405	1 647 316
Resultat före skatt		707 405	1 647 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 265	-115 056
Årets resultat		542 140	1 532 260

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 688 050	4 044 173
Summa materiella anläggningstillgångar		3 688 050	4 044 173
Summa anläggningstillgångar		3 688 050	4 044 173
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	4 102
Summa varulager m.m.		0	4 102
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		592 833	723 583
Övriga fordringar		44 034	2 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 056	310 270
Summa kortfristiga fordringar		732 923	1 036 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 085 497	370 814
Summa kassa och bank		1 085 497	370 814
Summa omsättningstillgångar		1 818 420	1 411 261
SUMMA TILLGÅNGAR		5 506 470	5 455 434



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 241 675	-290 586
Årets resultat		542 140	1 532 260
Summa fritt eget kapital		1 783 815	1 241 674
Summa eget kapital		1 808 815	1 266 674
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 521 467	2 041 467
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		520 000	520 000
Övriga skulder		0	364 858
Summa långfristiga skulder		2 041 467	2 926 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		818 110	759 058
Skatteskulder		298 489	115 056
Övriga skulder		261 257	268 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 332	119 779
Summa kortfristiga skulder		1 656 188	1 262 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 506 470	5 455 434



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	7 749	85 904

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 614 752	4 364 155
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	327 309	250 597
Försäljningar/utrangeringar	-540 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 402 061	4 614 752
Ingående avskrivningar	-570 579	-109 104
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-143 432	-461 475
Utgående avskrivningar	-714 011	-570 579
Redovisat värde	3 688 050	4 044 173

Underskrifter

Göteborg enligt sida för digital
signering

Bjarne Gösta Bertil Ögård

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats enligt sida för digital signering

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor


